EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - B

Art. 1º - O Município de Maracaí, representado pelo Prefeito Municipal Senhor PAULO
EDUARDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, após a análise dos recursos interpostos

contra o resultado da análise aos pedidos de isenção da taxa de inscrição (Edital Nº 001/2021 – A),

RETIFICA o referido Edital, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital de Processo

Seletivo Simplificado Nº 001/2021, conforme segue:

I – Excluir da relação de PEDIDOS DEFERIDOS a inscrição abaixo relacionada:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
483787 EDUCADOR SOCIAL VITOR OLIVEIRA 574712525

II – Incluir junto a relação de PEDIDOS DEFERIDOS as inscrições abaixo relacionadas:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
484103 AGENTE ESCOLAR MATHEUS SANTANA ROCHA 375578171

486778 AGENTE ESCOLAR VITOR OLIVEIRA 574712525

Maracai/SP, 24 de Fevereiro de 2021.

PAULO EDUARDO DA SILVA

  Prefeito Municipal de Maracai/SP.